REQUERIMENTO À MESA DIRETORA

DESTA CASA SOLICITANDO A

REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE

PARA ENTREGA DE TÍTULO DE

CIDADÃO ANDREENSE AO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO

PAULO, GUILHERME MURARO

DERRITE, NA DATA DE 29 DE MAIO

DE 2024.

13ª SESSÃO ORDINÁRIA – 9h.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa Diretora deste Egrégio a realização de Sessão Solene para

entrega do Título de Cidadão Andreense ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Segurança

Pública do Estado de São Paulo, Guilherme Muraro Derrite, na data de 29 de maio de 2024,

às 19h00, conforme os termos do Decreto-Legislativo nº 26, de 30/11/2023.

Para tal, requeremos a disponibilização, na respectiva data e horário, do Auditório e

do Plenário deste Egrégio.

Nestes termos, peço deferimento.

Atenciosamente,

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 20 de março de 2024.

Req. 040/2024

RODOLFO DONETTI

Vereador

RD/.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-25T12:14:23-0300